



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Tømrer og Snedker Peter Nissen ApS

Kirkegade 32, 6230 Rødekro

CVR-nr. 40 56 85 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Peter Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrer og Snedker Peter Nissen ApS
Kirkegade 32
6230 Rødekro

CVR-nr.: 40 56 85 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Riber Køhling

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten udgøres af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 632.118 kr. mod 68.172 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>7/6 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	2.744.262	1.245.548
1 Personaleomkostninger	-1.805.153	-1.070.933
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-116.142	-63.666
Resultat før finansielle poster	822.967	110.949
Øvrige finansielle omkostninger	-12.391	-22.343
Resultat før skat	810.576	88.606
Skat af årets resultat	-178.458	-20.434
Årets resultat	632.118	68.172
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	632.118	68.172
Disponeret i alt	632.118	68.172

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
Goodwill		589.287	696.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>589.287</u>	<u>696.429</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.500	40.500
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>31.500</u>	<u>40.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>620.787</u>	<u>736.929</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		39.000	81.519
Varebeholdninger i alt		<u>39.000</u>	<u>81.519</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		495.421	670.040
Igangværende arbejder for fremmed regning		81.538	101.900
Tilgodehavender i alt		<u>576.959</u>	<u>771.940</u>
Likvide beholdninger		<u>1.514.552</u>	<u>639.533</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.130.511</u>	<u>1.492.992</u>
Aktiver i alt		<u>2.751.298</u>	<u>2.229.921</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	700.290	68.172
Egenkapital i alt	740.290	108.172
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.000	10.600
Hensatte forpligtelser i alt	10.000	10.600
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.411	362.933
Selskabsskat	179.058	9.834
Anden gæld	1.384.539	1.738.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.001.008	2.111.149
Gældsforpligtelser i alt	2.001.008	2.111.149
Passiver i alt	2.751.298	2.229.921

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2020	7/6 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.577.641	948.123
Pensioner	207.698	113.446
Andre omkostninger til social sikring	19.814	9.364
	1.805.153	1.070.933
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	589
Driftsmateriel	31
Varelager	39
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	495

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	31/12 2020 t.kr.
Leasingforpligtelser	435
Eventualforpligtelser i alt	435

Lejeforpligtelser:

Selskabet indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Huslejen udgør 12 t.kr. i opsigelsesperioden.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en garantiramme hos pengeinstituttet på op til 1.500 tkr.